平成２６年５月１４日

各 位

会 社 名 児玉化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 石井 健

 （コード：４２２２、東証第２部）

問合せ先 経理財務部長 斉木 均

 （TEL．０３－３２７９－４９００）

平成２６年３月期通期業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成２６年３月２０日に公表いたしました平成２６年３月期の通期業績予想数値と実績値に差異が

生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 業績予想数値との差異について

平成26年３月期通期連結業績予想数値と実績値との差異（平成25年4月1日～平成26年3月31日)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

23,000

百万円

370

百万円

300

百万円

△400

円 銭

△13.38

今回実績値（Ｂ） 23,256 347 271 △440 △14.72

増 減 額（Ｂ－Ａ） 256 △22 △28 △40 －

増 減 率（ ％ ） 1.1 △6.0 △9.6 － －

(ご参考)前期実績 21,149 503 460 202 6.77

平成26年３月期通期個別業績予想数値と実績値との差異（平成25年4月1日～平成26年3月31日)

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

11,300

百万円

200

百万円

150

円 銭

5.00

今回実績値（Ｂ） 12,293 128 101 3.38

増 減 額（Ｂ－Ａ） 993 △71 △48

増 減 率（ ％ ） 8.8 △35.9 △32.7 －

(ご参考)前期実績 11,210 116 86 2.87

差異の理由

（１）連結業績

売上高につきましては、国内の景気回復、消費税率引き上げに伴う駆け込み需要により、前回予想を上回る

こととなりました。しかしながら、原材料のコスト高等の影響が大きく、利益面では前回予想を下回りました。

（２）個別業績

 連結業績と同様に、売上高は消費税率引き上げに伴う駆け込み需要等により前回予想を上回りましたが、利

益面では原材料のコスト高等により前回予想を下回りました。

以 上